

Dodatek č. 1
ke
Smlouvě o dílo č. 1/2021 uzavřené dne 15.2.2021

(dále jen „dodatek“)

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: **Obec Dražovice**
Sídlo: **Dražovice 7, 683 01 Rousínov**
Právní forma: **801 - obec**
zastoupený: **starostkou obce Miloslavou Svobodovou**
IČ: **00291722**
Tel, e-mail: **517 377 231, drazovice@drazovice.cz**
Osoba oprávněná jednat za objednatele: **Miloslava Svobodová, 724 186 620**
Zástupce objednatele na stavbě: **Ing. Jaromír Handl, 603 491 260**
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: **ELEKTRO-Vaculík, s.r.o.**
Sídlo: **Velkomoravská 4017/77, 695 01 Hodonín**
Statutární orgán: **Pavel Vaculík**
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 95302
IČ: **05430615**
DIČ: **CZ 05430615**
Bankovní spojení: **2701072559/2010**
Tel., e-mail: **608 344 075**
Osoba oprávněná jednat ve věcech:
a) smluvních **Pavel Vaculík 608 344 075**
b) technických **Michal Školnikovič 603 183 798**
Zástupce zhotovitele na stavbě pověřený vedením realizace díla: **Michal Školnikovič 603 344 075**

(dále jen „zhotovitel“)

Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1/2021 uzavřené dne 15.2.2021 se mění:

Čl. 7 Cena díla a fakturace, odst. 7.2., a to takto:

Mění se cena díla. Došlo k chybě při zpracování výkazu výměr - projektantka chybně uvedla vzorec pro sčítání v Rekapitulaci rozpočtu – celý projekt, v Rekapitulaci rozpočtu – uznatelné náklady a v Rekapitulaci rozpočtu neuznatelné náklady. Nová celková cena díla je o 27 100, 00 Kč bez DPH nižší než ve smlouvě o dílo č. 1/2021.

7. 2. Cena díla celkem bez DPH 2 112 838,73 Kč
Sazba a výše DPH činí 21% 443 696,13 Kč
Celková cena díla s DPH činí 2 556 534,87 Kč

(slovy: dvamilionypětsetpadesátšesttisícpětsetřicetčtyři korun osmdesátšedm haléřů)

Zhotoviteli nebude objednatel poskytována žádná záloha. Celková cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná a je ze strany zhotovitele nepřekročitelná.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.


Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1/2021 uzavřené dne 15.2.2021 byl schválen na 52. schůzi Rady obce Dražovice dne 23.02.2021.

Přílohy:

- rozpočet

V Dražovicích dne 1.3.2021

OBEC DRAŽOVICE
DRAŽOVICE 7
683 01 ROUSÍNOV
Tel.: 517 377 231


.....

objednatel

V Hodoníně dne 24.2.2021

ELEKTRO-
Vaculík, s.r.o. II

alkomoravská 4017/77
695 01 Hodonín

Tel.: 608 344 075

E-mail: info@elektro-vaculik.cz

..... IČO: 05430615, DIČ: CZ05430615

zhotovitel

Přeložka a obnova veřejného osvětlení návěs a okolí hřbitova

Rekapitulace rozpočtu - CELÝ PROJEKT

Projektové a průzkumné práce

Kontrolní měření hladiny osvětlenosti 19 000,00 Kč

Dokumentace skutečného provedení stavby 8 100,00 Kč

Celkem 27 100,00 Kč

Základní rozpočtové náklady

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Dodávky celkem 783 703,39 Kč

SO.01 263 425,06 Kč

SO.02 520 278,32 Kč

Montážní práce a služby celkem 1 188 193,39 Kč

SO.01 407 230,07 Kč

SO.02 780 963,32 Kč

Mimostav. doprava 3.6% z dodávky 28 213,32 Kč

PPV 1% obor 001-025 7 837,03 Kč

PPV 6% mimo oboru 001-025 71 291,60 Kč

Celkem 2 079 238,73 Kč

Náklady hrazené z provozních prostředků

Revize a zkoušky 5 000,00 Kč

Příplatek za revize a zkoušky za započat. 500 tis. Kč přes 1 000 tis. Kč 1 500,00 Kč

Celkem bez DPH 2 112 838,73 Kč

Daň z přidané hodnoty

sazba DPH 21 % z 2 112 838,73 443 696,13 Kč

DPH celkem 443 696,13 Kč

Celkem s DPH 2 556 534,87 Kč

Pozn. Podrobný popis požadavků na dodávané součásti je uveden v technické zprávě. Položky spojené s protlaký, překopy vjezdů a vozovek budou účtovány dle objemu skutečně provedených prací.

Ceny montáží byly zpracovány dle ceníku URS M21, M22, M46.
Ceny materiálů a dodávek dle platných velkoobchodních ceníků.

ELEKTRO- Velkomoravská 4017/77
695 01 Hodonín

Vaculík, s.r.o. IČ

Tel.: 608 344 075

E-mail: info@elektro-vaculik.cz

IČO: 05430615, DiČ: CZ05430615

Vypracoval: Ing. Kateřina Svobodová Nesovice 4.11.2020

Přeložka a obnova veřejného osvětlení návěs a okolí hřbitova

Rekapitulace rozpočtu - UZNATELNÉ NÁKLADY

Projektové a průzkumné práce

Kontrolní měření hladiny osvětlenosti

14 250,00 Kč

Dokumentace skutečného provedení stavby

6 075,00 Kč

Celkem

20 325,00 Kč

Základní rozpočtové náklady

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Dodávky celkem

534 751,57 Kč

SO.01

122 708,73 Kč

SO.02

412 042,84 Kč

Montážní práce a služby celkem

684 765,30 Kč

SO.01

130 576,85 Kč

SO.02

554 188,45 Kč

Mimostav. doprava 3.6% z dodávky

19 251,06 Kč

PPV 1% obor 001-025

5 347,52 Kč

PPV 6% mimo oboru 001-025

41 085,92 Kč

Celkem

1 285 201,35 Kč

Náklady hrazené z provozních prostředků

Revize a zkoušky

3 750,00 Kč

Příplatek za revize a zkoušky za započat. 500 tis. Kč přes 1 000 tis. Kč

1 125,00 Kč

Celkem bez DPH

1 310 401,35 Kč

Daň z přidané hodnoty

sazba DPH

21 % z

1 310 401,35

275 184,28 Kč

DPH celkem

275 184,28 Kč

Celkem s DPH

1 585 585,64 Kč

Pozn. Podrobný popis požadavků na dodávané součásti je uveden v technické zprávě.

Ceny montáží byly zpracovány dle ceníku URS M21, M22, M46.

Ceny materiálů a dodávek dle platných velkoobchodních ceníků.

ELEKTRO-

Vaculík, s.r.o. II

Velkomoravská 4017/77
695 01 Hodonín

Tel.: 608 344 075

E-mail: info@elektro-vaculik.cz
IČO: 05430615, DIČ: CZ05430615

Vypracoval: Ing. Kateřina Svobodová Nesovice 4.11.2020

Ozn.	Cenová hladina	Kód položky	Název položky	MJ	Množství celkem	Cena jednotková za materiál	Cena celkem bez DPH	Cena jednotková za práci	Cena celkem bez DPH
			INSTALACE - SO.01- NA NÁVSI - uznatelné náklady						
			Demontáž stávajících SB vč. rozvodů:						
1	vlastní	VR301	Odpojení stožárů	ks	5,00			100,00	500,00
2	vlastní	VR302	Demontáž svítidel vč. popisu	ks	5,00			250,00	1 250,00
			Mezisoučet:						1 750,00
			Nové veřejné osvětlení:						
3	URS/2/2020	460 52-0173	Montáž trubek ochranných ohebných do 90mm uložených volně do rýhy - rozvody VO	m	137,00			42,00	5 754,00
4	URS/2/2020	34 571-352	Trubka elketroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (dránička) D52/63mm HDPE+LDPE	m	137,00	23,49	3 218,13		
5	URS/2/2020	210 81-2011	Montáž kabelu Cu plný kulatý do 1kV 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně nebo v listě	m	105,00			11,90	1 249,50
6	URS/2/2020	34 111-030	Kabel silový s Cu jádrem 1kVJ 3x1,5 mm2	m	105,00	12,17	1 277,85		
7	URS/2/2020	210 81-2035	Montáž kabelu Cu plný kulatý až 4x 16 mm2 uložený volně nebo v listě (CYKY)	m	177,00			19,25	3 407,25
8	URS/2/2020	34 111-080	Kabel silový s Cu jádrem 1kVJ 4x16 mm2	m	177,00	148,54	26 291,58		
9	URS/2/2020	210 26-0010	Montáž kabelů závěsných do 1kV žily do 4x 16 mm2 nahození s napnutím samonosného kabelu	m	10,00			46,20	462,00
10	vlastní	VR01.101	Kabel silový s Cu jádrem 1kVJ 4x16 mm2 , závěsný	m	10,00	190,56	1 905,60		
11	URS/2/2020	210 10-0096	Ukončení vodičů do 2,5mm2 s označením a zapojením na svorkovnici	ks	54,00			16,80	907,20
12	URS/2/2020	210 10-0101	Ukončení vodičů do 16mm2 s označením a zapojením na svorkovnici	ks	52,00			27,30	1 419,60
13	URS/2/2020	210 10-0003	Ukončení vodičů v rozváděči včetně zapojení žily do 16 mm2 s označením na svorkovnici	ks	4,00			27,30	109,20
14	URS/2/2020	210 20-2013	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	ks	7,00			388,50	2 719,50
15	vlastní	VR01.102	LED svítidlo pro osvětlení komunikací 34W, 3000 K, 3451lm, IP66, IK09, přepět. ochrana min.6kV, barva RAL7024, další specifikace viz. technická zpráva	ks	4,00	6 248,00	24 992,00		
16	vlastní	VR01.103	LED svítidlo pro osvětlení komunikací 15W, 3000 K, 2491lm, IP66, IK09, přepět. ochrana min.6kV, barva RAL7024, další specifikace viz. technická zpráva	ks	3,00	6 248,00	18 744,00		
17	URS/2/2020	210 20-4002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	ks	7,00			559,30	3 915,10
18	vlastní	VR01.104	Stožár ocelový, třístupňový výšky 6 m nad terén, ž.z. s ochrannou manžetou - vhodné pro vyložení 1,5 m	ks	7,00	2 888,00	20 216,00		
19	vlastní	VR01.105	Výložník jednoramenný přímý d. 1,0m, náklon 0°, ž.z.	ks	2,00	594,00	1 188,00		
20	vlastní	VR01.106	Výložník jednoramenný přímý d. 1,5m, náklon 0°, ž.z.	ks	2,00	732,00	1 464,00		
21	URS/2/2020	210 20-4103	Montáž výložníku osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	ks	4,00			603,40	2 413,60
22	URS/2/2020	210 20-4201	Montáž elektrovybroje stožárů osvětlení 1 okruh	ks	7,00			454,30	3 180,10
23	vlastní	VR01.108	Stožárová svorkovnice průběžná s jištěním pro 1 ks svítidla 6A, IP 44 dle specifikace	ks	6,00	521,93	3 131,58		
24	vlastní	VR01.110	Stožárová svorkovnice odbočná s možností jištění 2 ks svítidel 6A, IP 44 dle specifikace	ks	1,00	521,93	521,93		
25	URS/2/2020	210 12-0001	Montáž pojistek	ks	7,00			80,50	563,50
26	vlastní	VR01.111	Pojistka E27, 6A, char. gG	ks	7,00	8,50	59,50		
27	URS/2/2020	210 19-1581	Montáž skříní pojistkových na stožár	ks	1,00			250,00	250,00
28	vlastní	VR01.112	Připojková skřín na stožár SP100	ks	1,00	984,46	984,46		0,00
29	vlastní	VR01.113	Montážní sada na stožár	ks	1,00	32,95	32,95		
30	URS/2/2020	210 22-0020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 v zástavbě	m	135,00			39,90	5 386,50
31	URS/2/2020	35 442-062	Zemnicí páska FeZn 30x4	kg	123,00	33,18	4 081,14		
32	URS/2/2020	210 22-0002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek nebo lanem do 10 mm	m	11,00			53,13	584,43
33	URS/2/2020	35 441-073	Zemnicí drát FeZn d = 10 mm	kg	6,85	32,97	225,84		
34	URS/2/2020	210 22-0302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	ks	7,00			44,00	308,00
35	URS/2/2020	35 441-996	Svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů FeZn	ks	14,00	17,31	242,34		
36	URS/2/2020	741 42-0911	Nátěry svodových vodičů hromosvodů	m	11,00			15,60	171,60
37	vlastní	VR01.114	Gumoasfaltová suspenze SA IV	kg	0,50	52,42	26,21		0,00
38	vlastní	VR01.115	Drobný materiál	%	3,00	108603,11	3 258,09		
39	vlastní	VR01.116	Stavební mechanizace a pomocné práce	ks	1,00			10 044,00	10 044,00
40	URS/2/2020	HZS2221	Koordinace	hod	6,00			260,00	1 560,00
			Mezisoučet:				111 861,21		44 405,08
			CELKEM SO.01 UZN				111 861,21		46 155,08
			Celkem:				158 016,29		

Ozn.	Cenová hladina	Kód položky	Název položky	MJ	Množství celkem	Cena jednotková za materiál	Cena celkem bez DPH	Cena jednotková za práci	Cena celkem bez DPH
			INSTALACE - SO.02 - U OBECNÍHO ÚŘADU A ZA KOSTELEM - uznatelné náklady						
			Demontáž stávajících SB vč. rozvodů:						
1	vlastní	VR301	Odpojení stožárů	ks	9,00			100,00	900,00
2	vlastní	VR302	Demontáž svítidel vč. popisu	ks	9,00			250,00	2 250,00
			Mezisoučet:						3 150,00
			Nové veřejné osvětlení:						
3	URS/2/2020	460 52-0173	Montáž trubek ochranných ohebných do 90mm uložených volně do rýhy - rozvody VO	m	520,00			42,00	21 840,00
4	URS/2/2020	34 571-352	Trubka elktroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (dránička) D52/63mm HDPE+LDPE - rozvody VO	m	520,00	23,49	12 214,80		
5	URS/2/2020	210 81-2011	Montáž kabelu Cu plný kulatý do 1kV 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně nebo v listě	m	414,00			11,90	4 926,60
6	URS/2/2020	34 111-030	Kabel silový s Cu jádrem 1kVJ 3x1,5 mm2	m	414,00	12,17	5 038,38		
7	URS/2/2020	210 81-2035	Montáž kabelu Cu plný kulatý až 4x 16 mm2 uložený volně nebo v listě (CYKY)	m	679,00			19,25	13 070,75
8	URS/2/2020	34 111-080	Kabel silový s Cu jádrem 1kVJ 4x16 mm2	m	679,00	148,54	100 858,66		
9	URS/2/2020	210 10-0096	Ukončení vodičů do 2,5mm2 s označením a zapojením na svorkovnici	ks	144,00			16,80	2 419,20
10	URS/2/2020	210 10-0101	Ukončení vodičů do 16mm2 s označením a zapojením na svorkovnici	ks	152,00			27,30	4 149,60
11	URS/2/2020	210 10-0003	Ukončení vodičů v rozváděči včetně zapojení žily do 16 mm2 s označením na svorkovnici	ks	4,00			27,30	109,20
12	URS/2/2020	210 20-2013	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	ks	23,00			388,50	8 935,50
13	vlastní	VR02.101	LED svítidlo pro osvětlení komunikací 20W, 3000 K, 2275lm, IP66, IK09, přepět. ochrana min.6kV, barva RAL7024, další specifikace viz. technika zpráva	ks	13,00	6 026,00	78 338,00		
14	vlastní	VR02.102	LED svítidlo pro osvětlení komunikací 20W, 3000 K, 3400lm, IP66, IK09, přepět. ochrana min.6kV, barva RAL7024, další specifikace viz. technika zpráva	ks	3,00	7 260,00	21 780,00		
15	vlastní	VR02.103	LED svítidlo pro osvětlení komunikací 15W, 3000 K, 1815lm, IP66, IK09, přepět. ochrana min.6kV, barva RAL7024, další specifikace viz. technika zpráva	ks	1,00	6 026,00	6 026,00		
16	vlastní	VR02.104	LED svítidlo pro osvětlení komunikací 15W, 3000 K, 1950lm, IP66, IK09, přepět. ochrana min.6kV, barva RAL7024, další specifikace viz. technika zpráva	ks	6,00	6 026,00	36 156,00		
17	URS/2/2020	210 20-4002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	ks	15,00			559,30	8 389,50
18	URS/2/2020	210 20-4011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících do délky 12m	ks	3,00			1 135,40	3 406,20
19	vlastní	VR02.106	Stožár ocelový, třístupňový výšky 6 m nad terén, ž.z. s ochrannou manžetou, provedení Tišnov - vhodné pro výložení 1,5m	ks	14,00	3 130,00	43 820,00		
20	vlastní	VR02.107	Stožár ocelový, třístupňový výšky 6 m nad terén, ž.z. s ochrannou manžetou, provedení Tišnov - vhodné pro výložení 1,5m, atyp (2.19/A)	ks	1,00	3 674,00	3 674,00		
21	vlastní	VR02.109	Stožár ocelový, třístupňový výšky 8 m nad terén, ž.z. s ochrannou manžetou - vhodné pro výložení 0,75m	ks	3,00	4 600,00	13 800,00		
22	vlastní	VR02.111	Výložník jednoramenný přímý d.0,75m, náklon 0°, ž.z.	ks	3,00	506,00	1 518,00		
23	vlastní	VR02.112	Výložník jednoramenný přímý d. 1,0m, náklon 0°, ž.z.	ks	12,00	594,00	7 128,00		
24	vlastní	VR02.113	Výložník jednoramenný přímý d. 1,5 m, náklon 0°, ž.z.	ks	1,00	732,00	732,00		
25	vlastní	VR02.114	Výložník jednoramenný přímý d. 1,0m, náklon 0°, ž.z. - objímkový	ks	3,00	864,00	2 592,00		
26	vlastní	VR02.115	Výložník dvouramenný přímý d. 1,0m, úhel ramen 180°, náklon 0°, ž.z.	ks	1,00	957,00	957,00		
27	URS/2/2020	210 20-4103	Montáž výložníku osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	ks	19,00			603,00	11 457,00
28	URS/2/2020	210 20-4105	Montáž výložníku osvětlení dvouramenných sloupových hmotnosti do 70 kg	ks	1,00			708,40	708,40
29	URS/2/2020	210 20-4201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruhy	ks	15,00			454,30	6 814,50
30	URS/2/2020	210 20-4202	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	ks	4,00			470,40	1 881,60
31	vlastní	VR02.116	Stožárová svorkovnice průběžná s jistěním pro 1 ks svítidla 6A, IP 44 dle specifikace	ks	12,00	521,93	6 263,16		
32	vlastní	VR02.117	Stožárová svorkovnice odbočná s jistěním pro 1 ks svítidla 6A, IP 44 dle specifikace	ks	3,00	521,93	1 565,79		
33	vlastní	VR02.118	Stožárová svorkovnice průběžná s možností jistění 2 ks svítidel 6A, IP 44 dle specifikace	ks	4,00	521,93	2 087,72		
34	URS/2/2020	210 12-0001	Montáž pojistek	ks	23,00			80,50	1 851,50
35	vlastní	VR02.119	Pojistka E27, 6A, char. gG	ks	23,00	8,50	195,50		
36	URS/2/2020	210 12-0511	Montáž jističů do 100A	ks	3,00			113,05	339,15
37	URS/2/2020	35 822-111	Jistič 1 pólový - char, B 16A	ks	3,00	101,97	305,91		
38	URS/2/2020	210 22-0020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 v zástavbě	m	510,00			39,90	20 349,00
39	URS/2/2020	35 442-062	Zemnicí páska FeZn 30x4	kg	485,00	33,18	16 092,30		
40	URS/2/2020	210 22-0002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek nebo lanem do 10 mm	m	28,30			53,13	1 503,58
41	URS/2/2020	35 441-073	Zemnicí drát FeZn d = 10 mm	kg	17,50	32,97	576,98		

42	URS/2/2020	210 22-0302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	ks	18,00			44,00	792,00
43	URS/2/2020	35 441-996	Svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů FeZn	ks	36,00	17,31	623,16		
44	URS/2/2020	741 42-0911	Nátěry svodových vodičů hromosvodů	m	25,00			15,60	390,00
45	vlastní	VR02.120	Gumoasfaltová suspenze SA IV	kg	1,50	52,42	78,63		0,00
46	vlastní	VR02.121	Drobný materiál	%	3,00	362421,99	10 872,66		
47	vlastní	VR02.122	Stavební mechanizace a pomocné práce	ks	1,00			30 132,00	30 132,00
48	URS/2/2020	HZS2221	Koordinace	hod	18,00			260,00	4 680,00
			Mezisoučet:					373 294,64	148 145,28
			CELKEM SO.02 UZN					373 294,64	151 295,28
			Celkem:					524 589,92	

Ozn.	Cenová hladina	Kód položky	Název položky	MJ	Množství celkem	Cena jednotková za materiál	Cena celkem bez DPH	Cena jednotková za práci	Cena celkem bez DPH
VÝKOPOVÉ PRÁCE - SO.01 - NA NÁVSI - uztelné náklady									
Demontáž stávajících SB vč. rozvodů (rozbody demontovat pouze v místech, kde se budou provádět výkopové práce):									
1	URS/2/2019	460 08-0112	Bourání základů stožárů vč. záhozu jámy, hutnění a urovnání	m3	2,16			4 645,00	10 033,20
2	URS/2/2019	460 60-0061	Odvoz demontovaného materiálu	t	4,75			225,00	1 068,75
3	URS/2/2019	460 60-0071	Příplatek k ceně za dopravu (10 km)	t	4,75			157,00	745,75
4	vlastní	VR303	Uložení odpadu na skládku	t	4,75			300,00	1 425,00
Mezisoučet:								0,00	13 272,70
Nové veřejné osvětlení:									
8	URS/2/2020	460 01-0024	Vytyčení trasy kabelového vedení	km	0,122	0,00	0,00	2 640,00	322,08
9	URS/2/2020	460 03-001	Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky	m2	50,000			51,30	2 565,00
10	URS/2/2020	460 20-2163	Hloubení kabelové rýhy 0,35x 0,80 m, strojně hornina tř. 3	m	51,50			104,00	5 356,00
11	URS/2/2020	460 15-0163	Hloubení kabelové rýhy 0,35x 0,80 m, ručně hornina tř. 3	m	53,25			350,00	18 637,50
12	URS/2/2020	460 20-1611	Zarovnění kabelových rýh š. do 50 cm po výkopu strojně	m	103,00			20,00	2 060,00
13	URS/2/2020	460 56-1821	Zásyp kabelové rýhy strojně včetně zhutnění a urovnání povrchu - v zástavbě	m3	36,50			272,14	9 933,11
14	URS/2/2020	460 62-0002	Položení drnu včetně zalití v rovině	m2	49,50			23,00	1 138,50
15	URS/2/2020	460 42-1101	Kabelové lože z písku tl. 100 mm nad kabel, bez zakrytí, do š. 65 cm	m	98,00	16,55	1 621,90	76,30	7 477,40
16	URS/2/2020	460 49-0013	Krytí kabelů výstražnou fólií š. 34 cm	m	98,00	2,30	225,40	11,76	1 152,48
17	URS/2/2020	460 05-0703	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř. 3	ks	7,00			800,00	5 600,00
18	URS/2/2020	583 33-625	Kmenivo těžené hrubé frakce 4/8 - lože stožáru tl.0,05m	t	0,20	420,00	84,00		
19	vlastní	VR01.201	PVC pouzdro DN250, pro stožár, vč. zapískování	ks	7,00	298,35	2 088,45	1 050,00	7 350,00
20	vlastní	VR01.201	PVC pouzdro DN30, protažení kabelu přes základ	ks	7,00	14,12	98,84	42,00	294,00
21	vlastní	VR01.203	PVC pouzdro DN50, protažení kabelu přes základ	ks	14,00	16,07	224,98	42,00	588,00
22	URS/2/2020	460 08-0034	Betonový základ stožárů, beton C20/25 XA2	m3	3,00	2 016,00	6 048,00	350,00	1 050,00
23	vlastní	VR01.204	Doprava betonu	m3	3,00			1 260,00	3 780,00
24	vlastní	VR01.205	Betonová dlaždice 300x300mm, min. tl. 4	ks	4,00	35,00	140,00	50,00	200,00
25	vlastní	VR01.206	Drobný materiál	%	3,00	10531,57	315,95		
26	vlastní	VR01.207	Stavební mechanizace a pomocné práce	kpl.	1,00			2 345,00	2 345,00
27	URS/2/2020	HZS2221	Koordinace	hod	5,00			260,00	1 300,00
Mezisoučet:								10 847,52	71 149,07
CELKEM SO.01 UZ								10 847,52	84 421,77
Celkem:								95 269,29	

Ozn.	Cenová hladina	Kód položky	Název položky	MJ	Množství celkem	Cena jednotková za materiál	Cena celkem bez DPH	Cena jednotková za práci	Cena celkem bez DPH
ÝKOPOVÉ PRÁCE - SO.02 - U OBECNÍHO ÚŘADU A ZA KOSTELEM - uznatelné náklady									
Demontáž stávajících SB vč. rozvodů (bude účtováno dle skutečnosti):									
1	URS/2/2019	460 08-0112	Bourání základů stožárů vč. záhozu jámy, hutnění a urovnání	m3	3,93			4 645,00	18 254,85
2	URS/2/2019	460 60-0061	Odvoz demontovaného materiálu	t	8,60			225,00	1 935,00
3	URS/2/2019	460 60-0071	Příplatek k ceně za dopravu (10 km)	t	8,60			157,00	1 350,20
4	vlastní	VR303	Uložení odpadu na skládku	t	8,60			300,00	2 580,00
Mezisoučet:							0,00		24 120,05
Nové veřejné osvětlení:									
8	URS/2/2020	460 01-0024	Vytyčení trasy kabelového vedení	km	0,468	0,00	0,00	2 640,00	1 235,52
9	URS/2/2020	460 03-0001	Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky	m2	120,000			51,30	6 156,00
10	URS/2/2020	460 03-0031	Rozebrání dlažeb ručně z kostek velkých do písku spáry nezalité - bude účtováno dle skutečnosti	m2	12,00			87,50	1 050,00
11	URS/2/2020	460 65-0171	Očištění kostek kamenných velkých z rozebranych dlažeb - bude účtováno dle skutečnosti	m2	12,00			25,00	300,00
12	URS/2/2020	460 15-0133	Hloubení kabelové rýhy 0,35x 0,50 m, ručně hornina tř. 3	m	22,00			116,00	2 552,00
12	URS/2/2020	460 20-2135	Hloubení kabelové rýhy 0,35x 0,50 m, strojně hornina tř. 3	m	11,00			56,70	623,70
13	URS/2/2020	460 15-0163	Hloubení kabelové rýhy 0,35x 0,80 m, ručně hornina tř. 3	m	22,00			350,00	7 700,00
14	URS/2/2020	460 20-2163	Hloubení kabelové rýhy 0,35x 0,80 m, strojně hornina tř. 3	m	322,00			104,00	33 488,00
		460- 20-1611	Zarovnání kabelových rýh š. do 50cm po výkopu strojně	m	586,00			20,00	11 720,00
16	URS/2/2020	460 56-1821	Zásyp kabelové rýhy strojně včetně zhutnění a urovnání povrchu - v zástavbě	m3	103,40			272,14	28 139,28
17	URS/2/2020	583 33-674	Hloubení jam protlaku pro ostatní konstrukce (1,5x1,5x1,2 m - 16ks), ručně, v hornině tř.3	m3	48,06	15,00	720,90	1 431,00	68 773,86
18	URS/2/2020	460 31-0013	Neřízený zemní protlak strojně v hornině 3 a 4 vnějšího průměru do 75 mm	m	82,00			995,00	81 590,00
19	URS/2/2020	460 30-0001	Zásyp jam strojně včetně zhutnění v zástavbě	m3	48,06			298,00	14 321,88
20	URS/2/2020	460 62-0002	Položení drnu včetně zalití v rovině	m2	120,00			23,00	2 760,00
21	URS/2/2020	460 65-0921	Kladení dlažeb po překopech z kostek kamených do lože z těžkého kamene - bude účtováno dle skutečnosti	m2	12,00	100,00	1 200,00	273,50	3 282,00
23	URS/2/2020	460 42-1101	Kabelové lože z písku tl. 100 mm nad kabel, bez zakrytí, do š. 65 cm	m	468,00	16,55	7 745,40	76,30	35 708,40
24	URS/2/2020	460 49-0013	Krytí kabelů výstražnou fólií š. 34 cm	m	468,00	2,30	1 076,40	9,46	4 427,28
25	URS/2/2020	460 05-0703	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř. 3	ks	18,00			800,00	14 400,00
28	vlastní	VR02.201	Štěrkopiskové lože pro stožár tl. 50mm , štěrkopisek 4/8	ks	18,00			100,00	1 800,00
29	URS/2/2020	583 33-625	Kmenivo těžené hrubé frakce 4/8 - lože stožáru tl.0,05m	t	0,57	420,00	239,40		
30	vlastní	VR02.202	PVC pouzdro DN300, pro stožár, vč. zapiskování	ks	3,00	300,82	902,46	1 050,00	3 150,00
31	vlastní	VR02.203	PVC pouzdro DN250, pro stožár, vč. zapiskování	ks	15,00	298,35	4 475,25	1 050,00	15 750,00
32	vlastní	VR02.204	PVC pouzdro DN30, protažení kabelu přes základ	ks	18,00	14,12	254,16	42,00	756,00
33	vlastní	VR02.205	PVC pouzdro DN50, protažení kabelu přes základ	ks	36,00	16,07	578,52	42,00	1 512,00
34	URS/2/2020	460 08-0034	Betonový základ stožárů, beton C20/25 XA2	m3	9,82	2 016,00	19 797,12	350,00	3 437,00
35	vlastní	VR02.206	Doprava betonu	m3	9,82			1 260,00	12 373,20
36	vlastní	VR02.207	Betonová dlaždice 300x300mm, min. tl. 4	ks	18,00	35,00	630,00	50,00	900,00
37	vlastní	VR02.208	Drobný materiál	%	3,00	37619,61	1 128,59		
38	vlastní	VR02.209	Stavební mechanizace a pomocné práce	kpl.	1,00			16 967,00	16 967,00
39	URS/2/2020	HZS2221	Koordinace	hod	15,00			260,00	3 900,00
Mezisoučet:							38 748,20		378 773,12
Celkem SO.02 UZN							38 748,20		402 893,17
Celkem:							441 641,36		

Přeložka a obnova veřejného osvětlení návěs a okolí hřbitova

Rekapitulace rozpočtu - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Projektové a průzkumné práce

Kontrolní měření hladiny osvětlenosti 4 750,00 Kč

Dokumentace skutečného provedení stavby 2 025,00 Kč

Celkem 6 775,00 Kč

Základní rozpočtové náklady

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Dodávky celkem 248 951,82 Kč

SO.01 uznatelné náklady 140 716,34 Kč

SO.02 uznatelné náklady 108 235,48 Kč

Montážní práce a služby celkem 503 428,09 Kč

SO.01 276 653,22 Kč

SO.02 226 774,87 Kč

Mimostav. doprava 3.6% z dodávky 8 962,27 Kč

PPV 1% obor 001-025 2 489,52 Kč

PPV 6% mimo oboru 001-025 30 205,69 Kč

Celkem 794 037,38 Kč

Náklady hrazené z provozních prostředků

Revize a zkoušky 1 250,00 Kč

Příplatek za revize a zkoušky za započat. 500 tis. Kč přes 1 000 tis. Kč 375,00 Kč

Celkem bez DPH 802 437,38 Kč

Daň z přidané hodnoty

sazba DPH 21 % z 802 437,38 168 511,85 Kč

DPH celkem 168 511,85 Kč

Celkem s DPH 970 949,23 Kč

Pozn. Podrobný popis požadavků na dodávané součásti je uveden v technické zprávě. Položky spojené s protlaky, překopy vjezdů a vozovek budou účtovány dle objemu skutečně provedených prací.

Ceny montáží byly zpracovány dle ceníku URS M21, M22, M46.
Ceny materiálů a dodávek dle platných velkoobchodních ceníků.

ELEKTRO-VA Velkomoravská 4017/77
695 01 Hodonín
Vaculík, s.r.o. IT

Tel.: 608 344 075
E-mail: info@elektro-vaculik.cz
IČO: 05430615, DIČ: CZ05430615

Ozn.	Cenová hladina	Kód položky	Název položky	MJ	Množství celkem	Cena jednotková za materiál	Cena celkem bez DPH	Cena jednotková za práci	Cena celkem bez DPH
			INSTALACE - SO.01- NA NÁVSI - neuznatelné náklady						
			Demontáž stávajících SB vč. rozvodů:						
1	vlastní	VR301	Odpojení stožárů	ks	5,00			100,00	500,00
2	vlastní	VR302	Demontáž svítidel vč. popisu	ks	5,00			250,00	1 250,00
			Mezisoučet:						1 750,00
			Nové veřejné osvětlení:						
3	URS/2/2020	460 52-0173	Montáž trubek ochranných ohebných do 90mm uložených volně do rýhy - rozvody VO	m	155,00			42,00	6 510,00
4	URS/2/2020	34 571-352	Trubka elketroinstalační ohebná dvouplošťová korugovaná (dránička) D52/63mm HDPE+LDPE	m	155,00	23,49	3 640,95		
5	URS/2/2020	460 52-0174	Montáž trubek ochranných ohebných do 110mm uložených volně do rýhy - rezerva sportovní hřiště	m	5,00			71,20	356,00
6	URS/2/2020	34 571-355	Trubka elketroinstalační ohebná dvouplošťová korugovaná (dránička) D94/110mm HDPE+LDPE - rozvody optiky	m	5,00	44,28	221,40		
7	URS/2/2020	210 81-2011	Montáž kabelu Cu plný kulatý do 1kV 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně nebo v listě	m	108,00			11,90	1 285,20
8	URS/2/2020	34 111-030	Kabel silový s Cu jádrem 1kVJ 3x1,5 mm2	m	108,00	12,17	1 314,36		
9	URS/2/2020	210 81-2035	Montáž kabelu Cu plný kulatý až 4x 16 mm2 uložený volně nebo v listě (CYKY)	m	218,00			19,25	4 196,50
10	URS/2/2020	34 111-080	Kabel silový s Cu jádrem 1kVJ 4x16 mm2	m	218,00	148,54	32 381,72		
11	URS/2/2020	210 10-0096	Ukončení vodičů do 2,5mm2 s označením a zapojením na svorkovnici	ks	42,00			16,80	705,60
12	URS/2/2020	210 10-0101	Ukončení vodičů do 16mm2 s označením a zapojením na svorkovnici	ks	44,00			27,30	1 201,20
13	URS/2/2020	210 20-2013	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	ks	7,00			388,50	2 719,50
14	vlastní	VR01.102	LED svítidlo pro osvětlení komunikací 34W, 3000 K, 3451lm, IP66, IK09, přepěť. ochrana min.6kV, barva RAL7024, další specifikace viz. technická zpráva	ks	2,00	3 248,00	6 496,00		
15	vlastní	VR01.103	LED svítidlo pro osvětlení komunikací 15W, 3000 K, 2491lm, IP66, IK09, přepěť. ochrana min.6kV, barva RAL7024, další specifikace viz. technická zpráva	ks	5,00	6 026,00	30 130,00		
16	URS/2/2020	210 20-4002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	ks	7,00			559,30	3 915,10
17	vlastní	VR01.104	Stožár ocelový, třístupňový výšky 6 m nad terén, ž.z. s ochrannou manžetou - vhodné pro vyložení 1,5 m	ks	7,00	2 888,00	20 216,00		
18	vlastní	VR01.105	Výložník jednoramenný přímý d. 1,0m, náklon 0°, ž.z.	ks	2,00	594,00	1 188,00		
19	URS/2/2020	210 20-4103	Montáž výložníku osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	ks	2,00			603,00	1 206,00
20	URS/2/2020	210 20-4201	Montáž elektrovyzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	ks	7,00			454,30	3 180,10
21	vlastní	VR01.108	Stožárová svorkovnice průběžná s jištěním pro 1 ks svítidla 6A, IP 44 dle specifikace	ks	5,00	521,93	2 609,65		
22	vlastní	VR01.109	Stožárová svorkovnice odbočná s jištěním pro 1 ks svítidla 6A, IP 44 dle specifikace	ks	2,00	521,93	1 043,86		
23	URS/2/2020	210 12-0001	Montáž pojistek	ks	7,00			80,50	563,50
24	vlastní	VR01.111	Pojistka E27, 6A, char. gG	ks	7,00	8,50	59,50		
25	URS/2/2020	210 22-0020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 v zástavbě	m	155,00			39,90	6 184,50
26	URS/2/2020	35 442-062	Zemnicí páska FeZn 30x4	kg	147,00	33,18	4 877,46		
27	URS/2/2020	210 22-0002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek nebo lanem do 10 mm	m	11,00			53,13	584,43
28	URS/2/2020	35 441-073	Zemnicí drát FeZn d = 10 mm	kg	6,88	32,97	226,83		
29	URS/2/2020	210 22-0302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	ks	7,00			44,00	308,00
30	URS/2/2020	35 441-996	Svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů FeZn	ks	14,00	17,31	242,34		
31	URS/2/2020	741 42-0911	Nátěry svodových vodičů hromosvodů	m	11,00			15,60	171,60
32	vlastní	VR01.114	Gumoasfaltová suspenze SA IV	kg	0,50	52,42	26,21		0,00
33	vlastní	VR01.115	Drobný materiál	%	3,00	104674,28	3 140,23		
34	vlastní	VR01.116	Stavební mechanizace a pomocné práce	ks	1,00			10 044,00	10 044,00
35	URS/2/2020	HZS2221	Koordinace	hod	7,00			260,00	1 820,00
			Mezisoučet:				107 814,51		44 951,23
			CELKEM SO.01 NEUZ				107 814,51		46 701,23
			Celkem:				154 515,74		

Ozn.	Cenová hladina	Kód položky	Název položky	MJ	Množství celkem	Cena jednotková za materiál	Cena celkem bez DPH	Cena jednotková za práci	Cena celkem bez DPH
			INSTALACE - SO.02 - U OBCENÍHO ÚŘADU A ZA KOSTELEM - neuznatelné náklady						
			Demontáž stávajících SB vč. rozvodů:						
1	vlastní	VR301	Odpojení stožárů	ks	2,00			100,00	200,00
2	vlastní	VR302	Demontáž svítidel vč. popisu	ks	2,00			250,00	500,00
			Mezisoučet:						700,00
			Nové veřejné osvětlení:						
3	URS/2/2020	460 52-0173	Montáž trubek ochranných ohebných do 90mm uložených volně do rýhy - rozvody VO	m	90,00			42,00	3 780,00
4	URS/2/2020	34 571-352	Trubka elketroinstalační ohebná dvouplošťová korugovaná (chránička) D52/63mm HDPE+LDPE - rozvody VO	m	90,00	23,49	2 114,10		
5	URS/2/2020	210 81-2011	Montáž kabelu Cu plný kulatý do 1kV 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně nebo v listě	m	66,00			11,90	785,40
6	URS/2/2020	34 111-030	Kabel silový s Cu jádrem 1kVJ 3x1,5 mm2	m	66,00	12,17	803,22		
7	URS/2/2020	210 81-2035	Montáž kabelu Cu plný kulatý až 4x 16 mm2 uložený volně nebo v listě (CYKY)	m	124,00			19,25	2 387,00
8	URS/2/2020	34 111-080	Kabel silový s Cu jádrem 1kVJ 4x16 mm2	m	124,00	148,54	18 418,96		
9	URS/2/2020	210 10-0096	Ukončení vodičů do 2,5mm2 s označením a zapojením na svorkovnici	ks	24,00			16,80	403,20
10	URS/2/2020	210 10-0101	Ukončení vodičů do 16mm2 s označením a zapojením na svorkovnici	ks	36,00			27,30	982,80
11	URS/2/2020	210 20-2013	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	ks	4,00			388,50	1 554,00
12	vlastní	VR02.103	LED svítidlo pro osvětlení komunikací 15W, 3000 K, 1815lm, IP66, IK09, přepět. ochrana min.6kV, barva RAL7024, další specifikace viz. technická zpráva	ks	2,00	6 026,00	12 052,00		
13	vlastní	VR02.104	LED svítidlo pro osvětlení komunikací 15W, 3000 K, 1950lm, IP66, IK09, přepět. ochrana min.6kV, barva RAL7024, další specifikace viz. technická zpráva	ks	2,00	6 026,00	12 052,00		
14	URS/2/2020	210 20-4002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	ks	4,00			559,30	2 237,20
15	vlastní	VR02.105	Stožár ocelový, třístupňový výšky 5 m nad terén, ž.z. s ochrannou manžetou, provedení Tišnov - vhodné pro výložení 1,0m, atyp (2.21/A, 2.22/A)	ks	2,00	3 427,00	6 854,00		
16	vlastní	VR02.106	Stožár ocelový, třístupňový výšky 6 m nad terén, ž.z. s ochrannou manžetou, provedení Tišnov - vhodné pro výložení 1,5m	ks	2,00	3 130,00	6 260,00		
17	vlastní	VR02.112	Výložník jednoramenný přímý d. 1,0m, náklon 0°, ž.z.	ks	2,00	594,00	1 188,00		
18	vlastní	VR02.113	Výložník jednoramenný přímý d. 1,5 m, náklon 0°, ž.z.	ks	2,00	732,00	1 464,00		
19	URS/2/2020	210 20-4103	Montáž výložníku osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	ks	4,00			603,00	2 412,00
20	URS/2/2020	210 20-4201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	ks	4,00			454,30	1 817,20
21	vlastní	VR02.116	Stožárová svorkovnice průběžná s jištěním pro 1 ks svítidla 6A, IP 44 dle specifikace	ks	4,00	521,93	2 087,72		
22	URS/2/2020	210 12-0001	Montáž pojistek	ks	4,00			80,50	322,00
23	vlastní	VR02.119	Pojistka E27, 6A, char. gG	ks	4,00	8,50	34,00		
24	URS/2/2020	210 22-0020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 v zástavbě	m	90,00			39,90	3 591,00
25	URS/2/2020	35 442-062	Zemnicí páska FeZn 30x4	kg	85,00	33,18	2 820,30		
26	URS/2/2020	210 22-0002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek nebo lanem do 10 mm	m	6,30			53,13	334,72
27	URS/2/2020	35 441-073	Zemnicí drát FeZn d = 10 mm	kg	4,00	32,97	131,88		
28	URS/2/2020	210 22-0302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	ks	4,00			44,00	176,00
29	URS/2/2020	35 441-996	Svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů FeZn	ks	8,00	17,31	138,48		
30	URS/2/2020	741 42-0911	Nátěry svodových vodičů hromosvodů	m	10,00			15,60	156,00
31	vlastní	VR02.120	Gumoasfaltová suspenze SA IV	kg	0,50	52,42	26,21		0,00
32	vlastní	VR02.121	Drobný materiál	%	3,00	66444,87	1 993,35		
33	vlastní	VR02.122	Stavební mechanizace a pomocné práce	ks	1,00			5 022,00	5 022,00
34	URS/2/2020	HZS2221	Koordinace	hod	4,00			260,00	1 040,00
			Mezisoučet:				68 438,22		27 000,52
			CELKEM SO.02 NEUZN				68 438,22		27 700,52
			Celkem:				96 138,74		

Ozn.	Genová hladina	Kód položky	Název položky	MJ	Množství celkem	Cena jednotková za materiál	Cena celkem bez DPH	Cena jednotková za práci	Cena celkem bez DPH	
VÝKOPOVÉ PRÁCE - SO.01 - NA NÁVSI - neuznatelné náklady										
Demontáž stávajících SB vč. rozvodů (rozbody demontovat pouze v místech, kde se budou provádět výkopové práce):										
1	URS/2/2019	460 08-0112	Bourání základů stožárů vč. záhozu jámy, hutnění a urovnání	m3	2,16			4 645,00	10 033,20	
2	URS/2/2019	460 60-0061	Odvoz demontovaného materiálu	t	4,75			225,00	1 068,75	
3	URS/2/2019	460 60-0071	Příplatek k ceně za dopravu (10 km)	t	4,75			157,00	745,75	
4	vlastní	VR303	Uložení odpadu na skládku	t	4,75			300,00	1 425,00	
5	URS/2/2019	460 01-0024	Vytyčení trasy kabelového vedení - bude účtováno dle skutečnosti	km	0,300	0,00	0,00	2 640,00	792,00	
6	URS/2/2019	460 15-0123	Hloubení kabelové rýhy 0,35x 0,40 m, ručně, hornina tř. 3 - bude účtováno dle skutečnosti	m	300,00			105,00	31 500,00	
7	URS/2/2019	460 56-1821	Zásyp kabelové rýhy 0,35 x 0,40 m, strojně, hornina tř. 3 - bude účtováno dle skutečnosti	m3	42,00			90,00	3 780,00	
Mezisoučet:							0,00		49 344,70	
Nové veřejné osvětlení:										
8	URS/2/2020	460 01-0024	Vytyčení trasy kabelového vedení	km	0,148	0,00	0,00	2 640,00	390,72	
9	URS/2/2020	460 03-001	Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky	m2	60,000			51,30	3 078,00	
10	URS/2/2020	460 20-2163	Hloubení kabelové rýhy 0,35x 0,80 m, strojně hornina tř. 3	m	62,50			104,00	6 500,00	
11	URS/2/2020	460 15-0163	Hloubení kabelové rýhy 0,35x 0,80 m, ručně hornina tř. 3	m	79,50			350,00	27 825,00	
12	URS/2/2020	460 20-1611	Zarovnění kabelových rýh š. do 50 cm po výkopu strojně	m	125,00			20,00	2 500,00	
13	URS/2/2020	460 56-1821	Zásyp kabelové rýhy strojně včetně zhutnění a urovnání povrchu - v zástavbě	m3	44,50			272,14	12 110,23	
14	URS/2/2020	583 33-674	Hloubení jam protlaku pro ostatní konstrukce (1,5x1,5x1,2 m - 8 ks), ručně, v hornině tř.3	m3	21,60	15,00	324,00	1 431,00	30 909,60	
15	URS/2/2020	460 31-0013	Neřízený zemní protlak strojně v hornině 3 a 4 vnějšího průměru do 75 mm	m	31,00			995,00	30 845,00	
16	URS/2/2020	460 30-0001	Zásyp jam strojně včetně zhutnění v zástavbě	m3	21,60			298,00	6 436,80	
17	URS/2/2020	460 62-0002	Položení drnu včetně zalití v rovině	m2	60,50			23,00	1 391,50	
18	URS/2/2020	460 42-1101	Kabelové lože z písku tl. 100 mm nad kabel, bez zakrytí, do š. 65 cm	m	169,00	16,55	2 796,95	76,30	12 894,70	
19	URS/2/2020	460 49-0013	Krytí kabelů výstražnou fólií š. 34 cm	m	169,00	2,30	388,70	9,46	1 598,74	
20	URS/2/2020	460 05-0703	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř. 3	ks	7,00			800,00	5 600,00	
21	URS/2/2020	460 40-0071	Pažení přiložené plné výkopů jam hloubky do 4m	m2	10,80	200,00	2 160,00	899,00	9 709,20	
22	URS/2/2020	460 40-0171	Odstranění pažení přiloženého výkopů jam hloubky do 4m	m2	10,80			408,50	4 411,80	
23	URS/2/2020	583 33-625	Kmenivo těžené hrubé frakce 4/8 -- zásyp jam, pokud vytěžená zemina nebude vhodná	t	39,00	420,00	16 380,00			
24	URS/2/2020	583 33-625	Kmenivo těžené hrubé frakce 4/8 - lože stožáru tl.0,05m	t	0,20	420,00	84,00			
25	vlastní	VR01.201	PVC pouzdro DN250, pro stožár, vč. zapískování	ks	7,00	298,35	2 088,45	1 050,00	7 350,00	
26	vlastní	VR01.201	PVC pouzdro DN30, protažení kabelu přes základ	ks	7,00	14,12	98,84	42,00	294,00	
27	vlastní	VR01.203	PVC pouzdro DN50, protažení kabelu přes základ	ks	14,00	16,07	224,98	42,00	588,00	
28	URS/2/2020	460 08-0034	Betonový základ stožárů, beton C20/25 XA2	m3	3,60	2 016,00	7 257,60	350,00	1 260,00	
29	vlastní	VR01.204	Doprava betonu	m3	3,60			1 260,00	4 536,00	
30	vlastní	VR01.205	Betonová dlaždice 300x300mm, min. tl. 4	ks	4,00	35,00	140,00	50,00	200,00	
31	vlastní	VR01.206	Drobný materiál	%	3,00	31943,52	958,31			
32	vlastní	VR01.207	Stavební mechanizace a pomocné práce	kpl.	1,00			8 098,00	8 098,00	
33	URS/2/2020	HZS2221	Koordinace	hod	8,00			260,00	2 080,00	
Mezisoučet:							32 901,83		180 607,29	
CELKEM SO.01 UZ									32 901,83	229 951,99
Celkem:							262 853,82			

Ozn.	Cenová hladina	Kód položky	Název položky	MJ	Množství celkem	Cena jednotková za materiál	Cena celkem bez DPH	Cena jednotková za práci	Cena celkem bez DPH	
YKOPOVÉ PRÁCE - SO.02 - U OBECNÍHO ÚŘADU A ZA KOSTELEM - neuznatelné náklady										
Demontáž stávajících SB vč. rozvodů:										
1	URS/2/2019	460 08-0112	Bourání základů stožárů vč. záhozu jámy, urovnění a urovnaní	m3	0,87			4 645,00	4 041,15	
2	URS/2/2019	460 60-0061	Odvoz demontovaného materiálu	t	1,90			225,00	427,50	
3	URS/2/2019	460 60-0071	Příplatek k ceně za dopravu (10 km)	t	1,90			157,00	298,30	
4	vlastní	VR303	Uložení odpadu na skládku	t	1,90			300,00	570,00	
5	URS/2/2019	460 01-0024	Vytyčení trasy kabelového vedení - bude účtováno dle skutečnosti	km	0,600	0,00	0,00	2 640,00	1 584,00	
6	URS/2/2019	460 15-0123	Hloubení kabelové rýhy 0,35x 0,40 m, ručně, hornina tř. 3 - bude účtováno dle skutečnosti	m	600,00			125,00	75 000,00	
7	URS/2/2019	460 56-1821	Zásyp kabelové rýhy 0,35 x 0,40 m, strojně, hornina tř. 3 - bude účtováno dle skutečnosti	m3	84,00			138,00	11 592,00	
Mezisoučet:							0,00		93 512,95	
Nové veřejné osvětlení:										
8	URS/2/2020	460 01-0024	Vytyčení trasy kabelového vedení	km	0,086	0,00	0,00	2 640,00	227,04	
9	URS/2/2020	460 03-0001	Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky	m2	30,000			51,30	1 539,00	
13	URS/2/2020	460 15-0163	Hloubení kabelové rýhy 0,35x 0,80 m, ručně hornina tř. 3	m	40,00			350,00	14 000,00	
14	URS/2/2020	460 20-2163	Hloubení kabelové rýhy 0,35x 0,80 m, strojně hornina tř. 3	m	35,00			104,00	3 640,00	
		460- 20-1611	Zarovnaní kabelových rýh š. do 50cm po výkopu strojně	m	150,00			20,00	3 000,00	
16	URS/2/2020	460 56-1821	Zásyp kabelové rýhy strojně včetně zhutnění a urovnání povrchu - v zástavbě	m3	19,60			272,14	5 333,94	
17	URS/2/2020	583 33-674	Hloubení jam protlaku pro ostatní konstrukce (1,5x1,5x1,2 m - 4 ks), ručně, v hornině tř.3	m3	5,94	15,00	89,10	1 431,00	8 500,14	
18	URS/2/2020	460 31-0013	Neřízený zemní protlak strojně v hornině 3 a 4 vnějšího průměru do 75 mm	m	20,00			995,00	19 900,00	
19	URS/2/2020	460 30-0001	Zásyp jam strojně včetně zhutnění v zástavbě	m3	5,94			298,00	1 770,12	
20	URS/2/2020	460 62-0002	Položení drnu včetně zalití v rovině	m2	30,00			23,00	690,00	
22	URS/2/2020	583 33-674	Kamenivo těžené drobné frakce 16/32 - zásyp rýh pod vozovkou ,jámy protlaku - položka bude použita, dle možnosti použití vytěžené zeminy	t	87,00	320,00	27 840,00			
23	URS/2/2020	460 42-1101	Kabelové lože z písku tl. 100 mm nad kabel, bez zakrytí, do š. 65 cm	m	86,00	16,55	1 423,30	76,30	6 561,80	
24	URS/2/2020	460 49-0013	Krytí kabelů výstražnou fólií š. 34 cm	m	86,00	2,30	197,80	9,46	813,56	
25	URS/2/2020	460 05-0703	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř. 3	ks	4,00			800,00	3 200,00	
26	URS/2/2020	460 40-0071	Pažení přiložené plně výkopů jam hloubky do 4m - stožáry v ochtanném pásmu	m2	15,60	200,00	3 120,00	899,00	14 024,40	
27	URS/2/2020	460 40-0171	Odstranění pažení přiloženého výkopů jam hloubky do 4m	m2	15,60			408,50	6 372,60	
28	vlastní	VR02.201	Štěrkopískové lože pro stožár tl. 50mm , štěrkopísek 4/8	ks	4,00				0,00	
29	URS/2/2020	583 33-625	Kmenivo těžené hrubé frakce 4/8 - lože stožáru tl.0,05m	t	0,13	420,00	54,60			
31	vlastní	VR02.203	PVC pouzdro DN250, pro stožár, vč. zapískování	ks	4,00	298,35	1 193,40	1 050,00	4 200,00	
32	vlastní	VR02.204	PVC pouzdro DN30, protažení kabelu přes základ	ks	4,00	14,12	56,48	42,00	168,00	
33	vlastní	VR02.205	PVC pouzdro DN50, protažení kabelu přes základ	ks	8,00	16,07	128,56	42,00	336,00	
34	URS/2/2020	460 08-0034	Betonový základ stožárů, beton C20/25 XA2	m3	2,18	2 016,00	4 394,88	350,00	763,00	
35	vlastní	VR02.206	Doprava betonu	m3	2,18			1 260,00	2 746,80	
36	vlastní	VR02.207	Betonová dlaždice 300x300mm, min. tl. 4	ks	4,00	35,00	140,00	50,00	200,00	
37	vlastní	VR02.208	Drobný materiál	%	3,00	38638,12	1 159,14			
38	vlastní	VR02.209	Stavební mechanizace a pomocné práce	kpl.	1,00			6 275,00	6 275,00	
39	URS/2/2020	HZS2221	Koordinace	hod	5,00			260,00	1 300,00	
Mezisoučet:							39 797,26		105 561,40	
Celkem SO.02 Neuzn								39 797,26		199 074,35
Celkem:								238 871,62		